



یادداشت

ایران به دنبال انتقام از آمریکاست

مصطفی کارخانه

فردا تیم والیبال کشورمان باید مقابل آمریکا به میدان برود. اگر بخواهیم به مسابقات دور رفت لیگ جهانی نگاهی داشته باشیم می بینیم که تیم ایران شروع خوبی در این رقابت ها نداشت. ما مسابقات را بسا دو باخت مقابل آمریکا آغاز کردیم و حالا با دو برد به مصاف این تیم می رویم. در دور رفت، خستگی ناشی از بعد مسافت تیم والیبال ایران را آزار می داد. شاگردان کواج در ۴ مسابقه اول خود مقابل آمریکا و لهستان روزهای خوبی را سپری نکردند اما با این حال توانستند از پانکی ها ست بگیرند و مقابل لهستان به اولین امتیاز خود دست یابند. تیم ایران در حالی فردا مسابقات دور برگشت خود را آغاز می کند که هفت امتیاز از دور رفت دارد و در تمامی بازی های دور برگشت میزبان است. این شرایط بسیار ایده آل نیست و هیچ تیمی مانند تیم کشورمان از امتیازات برخوردار نیست. در مسابقه مقابل آمریکا تیم ایران دیگر بعد مسافت ندارد ضمن اینکه از امتیاز میزبانی و حمایت هواداران بهره می برد. تماشاگران والیبال خوشبختانه مانند همیشه استقبال خوبی از این مسابقات داشته اند و این را می توان از فروش اینترنتی بلیت مسابقات متوجه شد. بر خلاف فوتبال شاهد حمایت همه جانبه علاقه مندان به والیبال هستیم. ایران بهترین پرسرورترین تماشاگران والیبال جهان را دارد. شاگردان کواج پس از چهار شکست به یک شوک نیاز داشتند و این شوک با پیروزی مقابل تیم روسیه همراه شد. تیم روسیه ای که تا کنون مقابل ایران شکست نخورده بود و بار در خانه مهفوز والیبال ایران شد و این مساله به لحاظ روحی باعث افزایش قدرت سرفروقتان کشورمان شده است. تیم ایران برای گرفتن انتقام از آمریکا فردا در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی به مصاف این تیم می رود و بدون شک توانایی شکست دادن این حریف را دارد. حالا باید سرمربی تیم ملی و بازیکنان به خوبی به وظایف خود عمل کنند.



ایستنا: پس از اینکه وزارت ورزش و جوانان

اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس را معرفی کرد این اعضا دیروز جلسه‌ای را با حضور نصر... سجادی برگزار کردند و در نهایت مقرر شد جعفر کاشانی به عنوان رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس فعالیت کند. همچنین علی اکبر طاهری به عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شد تا به زودی مدیرعامل باشگاه انتخاب شود. قرار است حسین عدیلی به عنوان سخنگوی هیات مدیره فعالیت کند. نژاد افلاح هم از ادامه فعالیت خود صحت کرد است.

■ **آرمان:** مهدی تاج رئیس سازمان لیگ فوتبال کشورمان با ارسال نامه ای به باشگاه ها دستور العمل ماه مبارک رمضان را تشریح کرد. در بخشی از این نامه آمده است: تمرینات تیم های فوتبال آن باشگاه پس از افطار با سرمربیان محترم و همکاری همه جانبه با روزه داران برگزار شود و در صورتی که به هر دلیل تمرینات در طول روز برگزار شوند، با رعایت حرمت ماه مبارک رمضان پایسان تمرینات قبل از افان مغرب و افطار باشد.

■ **تسلیتم:** احتمال بازگشت جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی به لیگ برتر فوتبال کشورمان وجود دارد. جواد نکونام که از بازی‌های ملی خداحافظی کرده در لیست مجید جلالی قرار دارد و او از مسئولان سایپا خواسته که با این بازیکن مذاکره کنند. باید دید شاگرد سابق جلالی که در پاس رد شد، نظر ایمن مری بازی می‌کرد چه پاسخی به پیشنهاد سایپا خواهد داد و آیا در لیگ پانزدهم نانچی‌پوشان را همراهی خواهد کرد یا خیر. نکونام هم اکنون در تیم اوساسونا عضویت دارد.

فوتبال جهان

■ **لیونل مسی** در پی برتری یک بر صفر تیم ملی فوتبال آرژانتین مقابل اروگوئه در گروه B از مسابقات جام ملت‌های آمریکای جنوبی گفت: بازی دشوار و پریزخوردی بود. ما در این دیدار نشان دادیم که اگر بخواهیم می‌توانیم آن بازی مدنظرمان را ارائه دهیم هر چند هنوز به آن سطح مطلوب‌مان نرسیده‌ایم. اروگوئه از همان شروع مسابقه محکم بازی کرد و خیلی علاقه‌ای به ارائه بازی هجومی نداشت. آرژانتین در این بازی با گل دقیقه ۵۶ سرخیو آگرو سه امتیاز این بازی را از آن خود کرد.

■ **تیم ملی ایتالیا** در دیدار دوستانه‌اش برابر تیم ملی پریتالی که کریستیانو رونالدو را هم در اختیار نداشت تن به شکست داد. کونته سرمربی تیم ملی ایتالیا درباره این بازی که در شهر ژنوئو سوئیس برگزار و با شکست یک بر صفر آژوری تمام شد، گفت: این بازی‌ها برای ما مهم هستند و به نظر من به شما برای پیشرفت‌تان کمک می‌کنند و هیچ می‌شوند که چیزهای جدیدی را درک کنید. من به سبب عنوان از بابت شکست در این بازی ناراحت نیستم و افسوس نمی‌خورم.

■ **لساندرو دل‌پیرو** که دوران کوتاه بازیگری‌اش در تیم دینامو هلدنی به پایان رسیده و بازیکن آزاد است، اعلام کرد اگر تیم جدیدی که منافعش را تأمین کند، حاضر نشود او را به خدمت بگیرد، کفش هایش را آویزان می‌کند و رو به مریکیز خواهد آورد. او که پس از ۱۹سال بازیگری در یوونتوس به تیم افسال سیندی پیوست و بعد از دو سال بازی در این تیم راهی هند شد به نشریه گاتزتا دل‌واسپورت گفت: اگر نتوانم پروژه فاتح کنتم‌های پیدا کنم دوران بازیگری‌ام را ختامه می‌دهم.

■ **پوپول کاپیتان** سابق بارسا و اسطوره فوتبال اسپانیاه به صورت رسمی حمایت خود را از لاپورتا اعلام کرد و به کمپ انتخاباتی وی ملحق شد. کارلوس پوپول در نشست خبری به صورت رسمی از خوان لاپورتا حمایت کرد و گفت: شکی در مدیریت خوب باروتومو نیست و او را یک مدیر خوب می‌دانم او با باشگاه بزرگی به نام بارسلونا که در هر پستی حداقل ۱۰ ستاره بزرگ و مشهور وجود دارد، در پست مدیرعاملی هم چندین و چند فرد شایسته و قدرتمند حضور دارند و این طبعی است.



تساوی حاصل انگیزه بالای ترکمنستانی‌ها بود

آندرانیک تیموریان در گفت‌وگو با فارس، در خصوص نتیجه به دست آمده در دیدار مقابل ترکمنستان از هفته دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه گفت: چنین نتایجی در فوتبال همیشه بوده و برای تیم‌های بزرگ نیز همیشه اتفاق می‌افتد و گاه‌آ تیم‌های بزرگ نیز مقابل تیم‌های کوچک و ضعیف‌تر غافلگیر می‌شوند. وی ادامه داد: معتمدم که در برخی مواقع تیم‌های کوچک به سبب انگیزه‌ای



مقترضان خواهان عدم حضور بانوان در ورزشگاه و برکناری مولاوردی شدند

گزارش یک‌تجمع غیر ورزشی مقابل وزارت ورزش



وزارت ورزش اعتراض خود را برای حضور زنان در ورزشگاه آزادی اعلام کرد. به همین دلیل ماموران نیروی انتظامی در وزارت ورزش و همچنین جلوی در ورودی مستقر شده و تدابیر امنیتی در وزارت ورزش برقرار گردید. تجمع کنندگان با اقامه نماز ظهر و عصر در پایان در بیانیه‌ای خواستار عزل مولاوردی معاون امور بانوان ریاست جمهوری شدند و در پایان اعلام کردند در صورتی که مسئولان به وعده‌هایشان عمل نکنند تجمع روز جمعه در بازی ایران مقابل آمریکا در لیگ جهانی والیبال مقابل ورزشگاه آزادی به تعویق خواهد افتاد و غیر انبصریست این تجمع با شدت هر چه بیشتر ادامه خواهد یافت.

■ **ترک وزارت ورزش از سوی خبرنگاران**

روز گذشته قرار بود جلسه‌ای بین اعضای جدید

حمایت هیات مدیره پرسپولیس از برانکو

جعفر کاشانی پیشکسوت و عضو هیات مدیره پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص برنامه‌های هیات مدیره باشگاه پرسپولیس برای بهبود اوضاع این باشگاه، گفت: باشگاه در زمان مدیریت علی اکبر طاهری روند خیلی خوبی را در پیش گرفته بود و همه چیز سر جای خودش قرار داشت اما جابه‌جایی که صورت گرفت خیلی از برنامه‌ها متوقف شد و تلاش خواهیم کرد با دیگر آن برنامه‌ها را به اجرا درآوریم. عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با تاکید بر اینکه شرح وظایف همانند گذشته در باشگاه پرسپولیس تعریف خواهد شد، خاطر نشان کرد: در زمان مدیریت طاهری باشگاه کمیته فنی، کمیته انضباطی، روابط بین‌الملل ... و داشت و همه در چارچوب آئین‌نامه‌ای که تعریف شده بود حرکت می‌کند و به نفع این باشگاه است که این روند همچنان در باشگاه ادامه پیدا کند. در واقع باشگاه مسیر خود را پیدا کرده و مانند یک آب روان در حرکت بود و ان‌شاءالله این

با رای اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس

نژادفلاح کنار گذاشته شد

آرمان: روز گذشته و با انتخاب علی اکبر طاهری به عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس، با رای اعضای هیات مدیره باشگاه، محمدحسین نژادفلاح از سمت قائم مقامی باشگاه پرسپولیس کنار گذاشته شد. نژادفلاح که پیش از این مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران بود پس از بازداشت حمیدرضا سیاسی کار خود را به عنوان قائم مقام باشگاه پرسپولیس آغاز کرد. وی بعد از استعفاي حمید درخشان با برانکو به توافق رسید و پای ایمن مری را به ایران برای یکبار دیگر باز کرد. نژادفلاح تلاش زیادی داشت تا با کمک هدایتی مشکلات مالی پرسپولیس را رفع کند و البته سمت خود را نیز در صورت خرید باشگاه توسط عايربانک حفظ کند اما رد اهلیت شرکت استیل آذین مانع رخ دادن این اتفاق شد. با پایان لیگ پانزدهم و حذف پرسپولیس از لیگ قهرمانان، نصر... سجادی معاون وزیر ورزش اعضای هیات مدیره جدید سرخ‌پوش‌ها را اعلام کرد که در این بین نژادفلاح جایی در باشگاه سرخ‌پوش پایتخت نداشت. درست روزی

مشکل مالی سپاهان حاد نیست

فرکی: مهدی شریفی به تراکتورسازی نمی‌رود!



حسین فرکی سرمربی سپاهان در گفت‌وگو با ایستنا، در پاسخ به این سوال که بازیکنان سپاهان از وجود مشکلات مالی در این تیم گلایه دارند، گفت: این مشکل آنقدر حاد نیست و سپاهان هم به مانند تیم‌های دیگر با مشکلاتی مواجه است. فکر می‌کنم به زودی باشگاه مشکل بازیکنان را حل می‌کند.

■ **انتخاب به عنوان مربی ویژه**

سرمربی سپاهان درباره انتخاب او به عنوان مربی ویژه فوتبال ایران از طرف کانون مربیان، گفت: معنی آن را نمی‌دانم اما این انتخابی است که از سوی کانون مربیان صورت گرفته و از لطف آن‌ها منواست. در این مراسم از مربیان منتخب مانند یحیی گل محمدی به عنوان بهترین مربی فوتبال تقدیر شد که فکر می‌کنم انتخاب درستی بود.

■ **انتقال شریفی به تراکتورسازی**

وی درباره مذاکره تراکتوری‌ها برای انتقال شریفی به عنوان مربی‌زاد که خیلی از تیم‌های لیگ برتری مدیرعامل و درس می‌خواند و فکر می‌کنم تا چند سالی می‌تواند به سربازی نرود. او در فصل گذشته به تیم ما کمک کرد و برای فصل آینده هم او را می‌خواهیم. فرکی با اشاره به لیست ارائه شده به باشگاه سپاهان برای جذب بازیکنان مورد نظرش، گفت: نمی‌خواهم اسم بازیکنی را بیاورم، اما باشگاه با بازیکنان مورد نظر مذاکراتی را انجام داده

جراحی رئیس

علی کفایشان که از سه شنبه در بیمارستان بستری شد، گفت: متوجه شدیم که حالم من چندان مناسب نیست و به همین دلیل به بیمارستان آمدم و قرار شد که عمل جراحی آپاندیس انجام دهم. پرسنل بیمارستان عنوان کردند که کفایشان قبل از عمل جراحی نیز شوخی می‌کرده و می‌خندید.

قهرمانی بعد از ۴۰ سال

تیم بسکتبال گلدن استیبت با پیروی مقابل کلیولند در بازی ششم فینال لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا بعد از ۴۰ سال به عنوان قهرمانی رسید. بازی فینال به صورت ۴ برد از ۵ مسابقه برگزار شد که گلدن استیبت چهارمین برد خود را کسب کرد و قهرمان شد.



که مقابل تیم‌های بزرگ‌تر دارند می‌توانند شگفتی‌ساز ظاهر شوند هر چند که ممکن است هر ۱۰ سال یکبار چنین نتایج و اتفاقاتی رقم بخورد کاپیتان تیم ملی گفت: به هر حال فوتبال در حال پیشرفت است و ما نیز باید خودمان را هر روز قوی‌تر کنیم. البته فراموش نکنید که تیم ملی در حال پوست اندازی و تغییر نسل است و ما تیم جدیدی را در دست می‌کنیم. تیموریان یادآور شد: درست است که مقابل ترکمنستان نتیجه مساوی به دست آمده حاصل انگیزه بالای ترکمنستانی‌ها بود.



مقترضان خواهان عدم حضور بانوان در ورزشگاه و برکناری مولاوردی شدند



حاضر شد و از آنان خواست با توجه به شرایط خاصی که وجود دارد خبرنگاران وزارت ورزش را ترک کنند. وی افزود: تاکنون وزارت ورزش هیچ وقت با حضور خبرنگاران مشکلی نداشته اما با توجه به وضع موجود از شما می‌خواهیم وزارت ورزش را ترک کنید. نصر... سجادی اعلام کرده جلسه معارفه اعضای هیات مدیره استقلال است و موضوع خاصی مطرح نیست. خبرنگاران پس از ممانعت با حضورشان مجبور به ترک وزارت ورزش شدند.

■ **بعد از ۸ سال از فولاد خوزستان جدا شدید علت این مساله**

در حالی که فدراسیون والیبال در روزهای گذشته اعلام کرد بود تعدادی محسودی از بانوان با کارت شناسایی مخصوص می‌توانند تماشاگر دیدار ایران- آمریکا باشند اما روز گذشته اعلام شد ورود کلیه بانوان به سالن ۱۲ هزار نفری آزادی ممنوع است. ایستنا در این خصوص نوشت: ورود کلیه بانوان به سالن ۱۲ هزار نفری آزادی در طول مسابقات لیگ جهانی ممنوع شد. منابع خبری نزدیک به خبرنگار ما در فدراسیون والیبال ضمن تأیید این خبر، اعلام کردند که تمهیدات ویژه‌ای برای رفت و آمد و خدمات رفاهی تماشاگران ورزش با حضور مقابل در وزارت ورزش ضمن عذرخواهی از خبرنگاران عنوان کرد: جلسه معارفه هیات مدیره باشگاه استقلال برگزار شده و اخبار آن روی سایت باشگاه استقلال فرار می‌گیرد به همین دلیل از شما خواهش می‌کنم با توجه به شرایطی که وجود دارد محل را ترک کنید و اینجا نمانید. پس از گذشت حدود ۴۰ ساعت ۴۰ دقیقه حسنی خودمدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان نزد خبرنگاران جهانی والیبال دارند.

شاگردان کواج به دنبال حماسه سازی بر اثر آمریکا

راحت کرده‌اند. آمریکا در سال ۲۰۱۴ به عنوان قهرمانی لیگ جهانی رسیدند. تیم ملی ایران نیز برای نخستین بار در تهران میزبان آمریکاست. به ایران آمدند. آنها عصر روز سه‌شنبه نیز اولین جلسه تمرین خود را در سالن فدراسیون والیبال برگزار کردند. نکته جالب البته قبل از پیش‌بینی در مورد تیم ملی آمریکا، دید آن‌ها نسبت به کشور ایران پیش از مستقر شدن در هتل المپیک بود. بازیکنان آمریکا در راه هتل از مترجم ایرانی خود در مورد وجود تلویزیون و اینترنت در ایران می‌پرسیدند. آن‌ها حتی جای درست ایران را روی نقشه نمی‌دانستند و تصور می‌کردند با کشوری شبیه عراق روبرو می‌شوند. حضور آن‌ها در ایران، قطعاً نظرشان را تغییر خواهد داد. دو تیم در مسابقات متفاوت با مصاف می‌روند. آمریکا‌ها در ۶ بازی نخست خود در خانه به ۱۷ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن رسیده‌اند و تا حدودی خیال خود را بابت صعود به جمع ۶ تیم برتر



خود را پایان یافته تلقی کند. لحظه انتقال قدرت در پرسپولیس را ببینید و به این فکر کنید که طاهری چقدر در این پست به کار خود ادامه خواهد داد؛ پستی که در طی دو سال گذشته آنقدر جابه‌جایی داشته که مدیران آن را به‌خاطر نمی‌آوریم.



مشکل مالی سپاهان حاد نیست

فرکی: مهدی شریفی به تراکتورسازی نمی‌رود!

می‌کنیم، اما باید ببینیم که اصلا امکان برگزاری این بازی در چنین شرایطی وجود دارد یا نه. سرمربی سپاهان درباره صحبت‌های مهرداد خلیلیان، مدیرعامل این تیم مبنی بر احتمال کاهش هزینه‌های سپاهان در فصل جاری، تصریح کرد: این موضوع به سیاست‌گذاری‌های باشگاه بستگی دارد. در وضعیت تیم‌های دیگر هم بهتر از سپاهان نیست. البته که هزینه‌های باشگاه شامل پرداخت مالیات هم می‌شود و در بودجه باشگاه تاثیر می‌گذارد. وی درباره غیبت چند تن از بازیکنان سپاهان در جشن قهرمانی این تیم، افزود: طبیعی است که بازیکنان بعد از یک فصل سخت به استراحت می‌روند و این جشن هم مربوط به هواداران بود. بر خلاف میل شخصیم که دوست داشتمم در این جشن حاضر شوم، به دلیل مشکل پام نتوانستم آنجا حاضر شوم. در کل جشن خوبی را مسئول باشگاه برگزار کردند. سرمربی سپاهان درباره جوانگرای صورت گرفت در تیم ملی فوتبال نیز به ایستنا گفت: به هر حال حرکتی بوده‌که باید آغاز می‌شد و کارشناسان هم انتظار داشتند بازیکنان جوان به تیم ملی اضافه شوند. این کار حرکت خوبی بود و برای آینده فوتبال ایران موثر است. جوانان تیم ملی از این فرصت به بهترین نحو استفاده کردند و به نظر من توانستند اعتماد کادرفی را جلب کنند.



پنجشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۴ / شماره ۲۷۸۱

ورزش



ابن قاسم:

فعلا می‌خواهیم

استراحت کنیم

آرمان: بعد از استعفاي سه عضو هیات مدیره باشگاه فولاد و حضور اژدری زاده به عنوان سرپرست این باشگاه شاهد تغییرات در تیم فولاد خوزستان هستیم. اولین فردی که با تغییر مدیریت از فولاد جدا شد حسین ابن قاسم سرپرست این تیم در لیگ های گذشته است. وی ۸ سالی سرپرستی تیم فولاد را بر عهده داشت و در این مدت به قهرمانی لیگ برتر کشور نیز دست یافت. از علیرضا کاهکش سرپرست تیم فولادنوبن خوزستان به عنوان جایگزین وی یاد می‌شود. کاهکش پیش از این در فولادنوبن با اژدری زاده همکاری داشت. فولادنوبن قهرمان لیگ دسته اول شد اما نمی‌تواند در لیگ برتر شرکت کند. حسین ابن قاسم در مورد جدایی از فولاد و شرایط خود صحبت کرد.

■ **بعد از ۸ سال از فولاد خوزستان جدا شدید علت این مساله چه بود؟**

بسا توجه به صحبت‌هایی که صورت گرفت اژدری زاده مدیر عامل جدید باشگاه فولاد اعلام کرد که برای فصل آتی قصد همکاری با من را ندارد باید بگویم که این حق مسلم هر مدیر عاملی است که نیروی خود را بر اساس انتخاب‌هایش در نظر بگیرد.

■ **مطالبات خود را از باشگاه دریافت کرده اید؟**

به طور حتم طی چند روز آینده در خصوص تسویه مطالباتم از باشگاه فولاد خوزستان اقدام خواهیم کرد.

■ **برنامه‌ای برای ادامه حضور در فوتبال و با لیگ برتر به عنوان سرپرست تیمی دیگر ندارید؟**

فعلا می‌خواهم استراحت کنم. در هشت سال گذشته وقت زیادی برای استراحت نداشتم بعد از استراحت در مورد آینده تصمیم‌گیری خواهم کرد.

■ **صحت‌یابانی؟**

برای مجموعه باشگاه فولاد خوزستان و اژدری زاده آرزوی موفقیتم می‌کنم و امیدوارم در کارهای‌شان موفق باشند و فصل خوبی را شروع نمایند جا دارد تشکر ویژه‌ای از هواداران داشته باشم که در طی این چند سال ما را تحمل کردند و هواداران مطمئن باشند که من هیچ وقت آن‌ها را فراموش نمی‌کنم و همیشه یک فولادی باقی می‌مانم.



مهای فوتبال

آماده ام مقابل آمریکا به میدان بروم



ایستنا: فرهاد ظریف ملی پوش والیبال کشورمان، در خصوص عملکرد تیم ملی در دور رفت مسابقات جهانی گفت: در ابتدا شروع بدی داشتیم اما در ادامه با ۷ امتیازی که کسب کردیم، عملکرد تیم خیلی بهتر شد. امسال تنها تیمی هستیم که در بازی‌های خارج از خانه خود توانستیم ۷ امتیاز کسب کنیم. وی ادامه داد: آسیب دیدگی من در اردوی فنلاند از ناحیه مع دست بود، اما در سه چهار بازی اول با توجه به شرایطی که بود، نمی‌توانستم استراحت کنم. در بازی با آمریکا و لهستان وارد میدان شدم و در زمان بازی با روسیه به ایران اعزام شدم تا با استراحت بتوانم در بازی‌های دور برگشت به تیم کمک کنم. شرایط بازی کردن را دارم تقریبا آسیب‌دیدگی دستم بهبود یافته است و حاضرم که با دستور کادر فنی به میدان بروم.



ترک اردوی تیم ملی به خاطر بی‌عدالتی!

فارس: موسی کنج‌زاده در مورد دلیل ترک اردوی تیم ملی کاراته عنوان کرد: ما سه نفر از ملی پوشان سه شنبه شب اردو را ترک کردیم و دلیل این کار بی‌عدالتی در مورد انتخابی است. دوستان ابتدا اعلام کردند که ما برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نیاز به ۱۰ کاراته داریم اما به یکباره ۱۶ نفر را دعوت کردند. من در قهرمانی کشور تا به آخرین انتخابی نزدیک به ۱۴ بازی انجام دادم و برنده شدم، اما مسئولان فدراسیون مدعی هستند که من در ۲۸ سالگی پیر شدم. سوال من این است که ما بین این سن در اوج تفکر و سرعت هستم و چطور پیر شدم که تمام تمرکز خود را بکنکست دادم. بدون انتخابی یک بازیکن رای فیکس کرده‌اند و دوست ندارم نام او را مطرح کنم.



ویژه

واکنش محمدبینا به اظهارات رئیس کمیته ملی المپیک

آقای هاشمی پیدا کن برتغال فروش را!



محمدبنابیناستبه‌صحت‌های رئیس کمیته ملی المپیک واکنش نشان داد. به گزارش کانک ورزش، محمد بنا مری سابق تیم ملی فوتبال در اینستاگرامش نوشت: بنام دوست... آقای هاشمی رئیس محترم کمیته المپیک بهتر است راجع به مساله‌ای که تخصص ندارید حرف نزنید؛ افاضات شما در رابطه با انتخابی تیم ملی کفای و کار آرتزنده فدراسیون آقای رسول خادم و برداران فقط می‌تواند دفاع بی‌منطق باشد که هیچ مبنای تخصصی ندارند، چون شما اطلاعاتی از مسابقات قهرمانمند در دو سال گذشته ندارید، پس بهتر است شما اظهار کنید. چون عدالت این قانون‌نمندی نکاتی دارد که هر آنچه این گروه مافیایی می‌خواهند دیده می‌شود و هر آنچه پنهان است دیده نمی‌شود. حرف عدالت فرآیند درست به گوش شما نرسیده که شما دفاع بی‌مورد می‌کنید. مثال‌های این دوساله در رابطه با عدالت محوری این فدراسیون همان پس که اسامی را می‌نویسم که بدانید در رابطه با این افراد عدالتی که این آقای رئیس از آن دم می‌زند وجود نداشته: میثم نسیری – شیزراد بهشتی طلا- امین سوری و... خیلی‌های دیگر که در سال گذشته این انتخابی عدالت محور هر چه خواست عوض کرد و امسال هم انتخابی عدالت محور مسابقه‌ دو از سه بر گراز می‌کند و باز در مسابقات مختلف انقدر کنکور می‌گذارد که مقصود لازمه آقای رئیس برسد. اگر منظور انتخاب فرد مورد نظر است، چرا در فینال سه مسابقه برگزار می‌شود، چون آن‌که باید انتخاب‌شود اینجا نه آنجا انتخاب می‌شود! و این قانون مداری کشتی‌گیری که در سال گذشته بهترین‌های این آقایان بودند البته به ظاهر... امسال هیچ تبصره‌ای برای شرکت آنها گذاشته نمی‌شود، مثل فضلی از کرمانشاه که در سال گذشته تیم ملی در وزن ۷۴ کیلوگرمی خانی در وزن ۱۰۰ کیلوگرمی عدالت سخت و سخت برای اینهاست... ولی برای آقای‌هایی که خود می‌خواهند راهی پیدا می‌کنند حالا آقای هاشمی پیدا کن برتغال فروش را.